
Zarządzenie Nr 184/2016 
Burmistrza Polic  

z dnia 8 września 2016 r.  
 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budowy 
pomnika Marszałka Józefa Piłsudskiego w Policach  
 
Na podstawie § 3 ust. 2 uchwały Nr XXI/149/2012 Rady Miejskiej w Policach z dnia 
26 czerwca 2012 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji                     
z mieszkańcami Gminy Police zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W okresie od 19 września 2016 roku do 7 października 2016 roku przeprowadza 
się konsultacje społeczne (konsultacje) dotyczące budowy pomnika Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Policach. Przedmiotem konsultacji jest budowa pomnika 
Marszałka Józefa Piłsudskiego w Policach. 
 
§ 2. Konsultacje mają na celu poznanie opinii mieszkańców na temat budowy 
pomnika Marszałka Józefa Piłsudskiego w Policach. 

§ 3. 1. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje teren gminy Police.                                       
2. W konsultacjach mogą brać udział osoby stale zamieszkujące na terenie gminy 
Police. 

§ 4. 1. Konsultacje przeprowadza się w formie ankiety (zawierającej trzy pytania 
zamknięte oraz dającej możliwość przedłożenia uwag dotyczących przedmiotu 
konsultacji), stanowiącej załącznik do zarządzenia.                                                    2. 
2. Ankiety  można wypełnić przez aktywny formularz na stronie internetowej 
www.konsultacje.police.pl,  złożyć w kancelarii Urzędu Miejskiego w Policach, 
przesłać pocztą na adres Urzędu Miejskiego w Policach, ul. Stefana Batorego 3,               
72-010 Police lub złożyć w siedzibie Rady Osiedla lub Rady Sołeckiej oraz w innym 
wyznaczonym miejscu. 

§ 5. Konsultacje prowadzi Wydział Oświaty i Kultury Urzędu Miejskiego w Policach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.                                                                                 

 


